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 از محمود کلاری و رضا میرکریمی 
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در بیمارستان های غزه
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جنگ غزه در حالی به چهلمین روز نزدیک می شود 
که در کنار تحولات میدانی بویژه جنایات گسترده 
صهیونیست ها و حامیانشان در بمباران بیمارستان ها 
و نسل کشی آشکار فلسطینی ها، پیامدهای جهانی 
این جنگ برای آنانی که همچنان تصور می کنند 
حمایت از رژیم کودک کش صهیونیستی برایشان 
منافعی دارند جای تامل دارد و می تواند درس 
عبرتی باشد که این روزها داعیه دار مصلحت 
اندیشی و خودداری از حمایت از آشکار و گسترده از 
فلسطین می شوند و یا با سنخرانی ها و گفتمان های 
خود در باب مسائل حاشیه ای همچون روابط ایران 
و روسیه و یا معادلات جهانی افکار عمومی را از 
مسئله فلسطین به حاشیه ها منحرف می سازند و 

برای کشور هزینه تراشی می کنند. 
در این چارچوب سرنوشت دو متحد و حامی 
بزرگ رژیم صهیونیستی یعنی سران آمریکا و رژیم 
صهیونیستی قابل توجه است. نخست آنکه جو بایدن 
رئیس جمهور آمریکا که وضعیتی به شدت متزلزل 
در داخل و خارج دارد در طول طوفان الاقصی هیچ 
گزینه ای جز حمایت از جنایات صهیونیست ها روی 
میز ندارد که نمود آن نیز مخالفت با آتش بس با 
ادعای »وقفه های بشر دوستانه« است که همراه با 
ارسال تسلیحات گشتار جمعی برای استفاده علیه 
مردم غزه است. این رفتارها در حالی از سوی 
بایدن صورت می گیرد که این روزها بسیاری از 
نظرسنجی های ایالتی و عمومی در آمریکا تحت 
تاثیر جنگ غزه و رویکرد کاخ سفید نسبت به 
این جنگ قرار گرفته است.نتایج نظرسنجی جدید 
نیویورک تایمز و کالج سینا نشان می دهد که دونالد 
ترامپ در رقابت با جو بایدن برای انتخابات ۲۰۲۴ 
میادی، در پنج ایالت حساس آریزونا، جورجیا، 
میشیگان، نوادا و پنسیلوانیا و کلیدی از شش ایالت 
مهم آمریکا پیشتاز است.در تحلیل نظرسنجی فوق 
و دیگر نظرسنجی های صورت گرفته، می توان گفت 
که اصلی ترین دلیل کاهش محبوبیت بایدن در 
تقابل با ترامپ، عملکرد کاخ سفید در جنگ غزه 
بوده است.میانگین نظرسنجی های دیگر نیز نشان 
می دهد که بیش از 6۰ درصد رأی دهندگان مستقل، 
دیگر حاضر به حمایت از دولتی جنگ طلب در راس 
معادلات سیاسی و اجرایی واشینگتن نیستند.سهم 
پاسخ دهندگان نظرسنجی که »جنگ و درگیری های 
خارجی« را مشکل شماره یک ارزیابی کردند از چهار 
درصد در ماه اکتبر به هشت درصد در نوامبر افزایش 
یافته که نشانه ای از نارضایتی از تشدید جنگ 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه است. جنگ غزه به 
پاشنه آشیل بایدن در انتخابات ریاست جمهوری 
سال آینده تبدیل شده، چه، رئیس جمهور آمریکا 
اکنون هدایت گر اصلی جنگ در منطقه غرب آسیا 
محسوب شده و طراح و حتی در مواردی مجری 
عملیات نظامی صهیونیست ها در غزه به شمار 
می آید. برپایی تظاهرات های گسترده مردمی در 
بسیاری از شهرهای آمریکا در حمایت از فلسطین 
گواهی بر این حقیقت است که همراهی بایدن با 
صهیونیستها نه تنها رای آوری برای وی ندارد بلکه 

بر میزان نارضایتی مردمی از او افزوده است. 
دوم آنکه سوناک نخست وزیر انگلیس در حالی از 
همان آغاز جنگ غزه خود را دوست صهیونیست ها 
نامید و با سفر به سرزمین های اشغالی بر حمایت 
همه جانبه از این رژیم حمایت و وزیر خارجه اش 
نیز سفری دوره ای به منطقه برای همراه سازی 
کشورهای عربی علیه غزه داشت که واکنش افکار 
عمومی انگلیس عما در ضدیت با این رفتارها بود. 
مردم انگلیس با برپایی تظاهرات های چند صد هزار 
نفری بر حمایت از فلسطین تاکید و رفتارهای 

دولتمردانشان را مردود دانستند. 
فشارهای افکار عمومی چنان بوده که هر لحظه 
احتمال سقوط کابینه سوناک مطرح بوده است در 
نهایت حزب حاکم محافظه کار و شخص سوناک 
برای فرار از این سرنگونی به تغییرات اجباری در 
کابینه روی آوردند که در پی آن دیوید کامرون، 
که از سال ۲۰1۰ تا ۲۰16 در سمت نخست وزیر 
اسبق انگلیس بود  به عنوان وزیر خارجه منصوب 
شدجیمز کلورلی، وزیر خارجه کنونی انگلیس نیز 
جایگزین سوئا بریورمن، وزیر کشور برکنارشده 
انگلیس شد. این تغییرات نه امری اختیاری بلکه 
پیامد حمایت های همه جانبه از رژیم صهیونیستی 
بوده است که شکست صهیونیست ها و حامیانشان 
در مدیریت افکار عمومی جهان حتی در انگلیس 
با رسانه های بزرگ سلطنتی همچون بی بی سی را 
آشکار می سازد. این شکست چنان است که مرکز 
مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی با اشاره 
به کاهش قابل توجه حامیان این رژیم در غرب و 
آمریکا اعام کرد ۹۵درصد تظاهرات های جهانی در 
واکنش به جنگ کنونی غزه، در حمایت از فلسطین 
و ضد اسرائیل است. این یعنی آنکه همراهان با 
رژیم صهیونیستی و یا منحرف کنندگان افکار به 
بهانه های مختلف از مسائل غزه به حاشیه، جایگاهی 
در افکار عمومی نداشته و به رغم داشتن سالها 
سابقه سیاسی،  در نهایت مردم آنها را صحنه حذف 

خواهند کرد.

درس عبرت این روزها

 سخنگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد:

 ۴ اولویت ایران 
درباره غزه
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اخبار

سردار حاجی زاده هشدار داد: سرمقاله

صفحه 1

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

اعدام عاملان بمب گذاری در چند نقطه زاهدان
محمد براهویی انجمنی، محمدکریم بارکزایی آکسون و ادریس بیلرانی از اعضای گروهک 

جیش الظلم که اقدام به بمب گذاری در چند نقطه زاهدان کرده بودند، اعدام شدند.
رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: در پی گزارش واصله مبنی بر 
دستگیری 3 متهم به نام های محمد براهویی انجمنی، محمدکریم بارکزایی آکسون و ادریس 
بیلرانی به اتهام همکاری با گروهک تروریستی جیش الظلم، پرونده این افراد به دادسرای 
عمومی و انقاب زاهدان ارسال شد. در مرحله تحقیقات و تکمیل پرونده از منزل یکی از 
متهمان اطراف شهر زاهدان تجهیزات ساخت بمب شامل ۲ عدد ریموت ارتباطی، فتیله 
انفجاری، ۲3 عدد چاشنی الکترونیک، مواد شیمیایی گوگرد، 7 عدد سری الکترونیکی و 
همچنین یک محموله انفجاری به وزن ۲۴ کیلوگرم کشف شد. دادگاه انقاب متهمان پرونده 
را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم، افساد فی الارض از طریق مشارکت در اقدام 
تروریستی انفجار ۲ بمب گذاری کانتری 1۲ زاهدان، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار 
بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی که منجر به زخمی و مجروح شدن چند 
نفر از مأموران انتظامی و تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات ساخت بمب 

به اعدام محکوم کرد. حکم این عامان بمب گذاری در چند منطقه زاهدان دیروز اجرا شد.

افتخارآفرینی دانش آموزان ایرانی با کسب ۱۴ مدال
دبیر علمی جشنواره دانش آموزی ابن سینا با اشاره به دستیابی ایران به 1۴ مدال رنگارنگ 
از مسابقات علوم و اختراعات جهانی ISIF۲۰۲3 که به میزبانی کشور اندونزی برگزار شد، 
گفت: دانش آموزان ایرانی در این مسابقات موفق به کسب یک مدال طا، سه مدال نقره 

و 1۰ مدال برنز شدند.
مهدی رشیدی جهان درباره مسابقات علوم و اختراعات جهانی ISIF۲۰۲3 که به میزبانی 
کشور اندونزی در تاریخ 7 تا 11 نوامبر )16 تا ۲۰ آبان( برگزار شد، اظهار داشت: در این 
دوره از مسابقات که حضور ۸6۰ تیم از ۲1 کشور را همراه داشت، تیم ایران در مجموع 
صاحب 1۴ مدال رنگارنگ شد. وی ادامه داد: دانش آموزان ایرانی در ۲ بخش حضوری و 
غیرحضوری از برگزیدگان جشنواره دانش آموزی ابن سینا به مسابقات علوم و اختراعات 
جهانی ISIF۲۰۲3 اندونزی اعزام شدند که دانش آموزان ایرانی یک مدال طا، سه مدال نقره 
و 1۰ مدال برنز کسب کردند. رشیدی جهان افزود: تیم های حضوری ایران متشکل از ایلیا 
رضا زاده و پادرا قزوینیان در رشته فنی و مهندسی صاحب مدال طا و امیر حسین منافی در 
رشته شیمی نانو مدال نقره را تصاحب کردند. وی افزود: در بخش غیرحضوری تیم های ایران 
به نمایندگی عرشیا جنت مکان و سیاوش بهشتی صاحب ۲ مدال نقره و 1۰ مدال برنز این 
رقابت ها را تیم های ایرانی به نمایندگی محمدعماد مرادی، ارسس افشار، ونداد رزمی،کیان 
کرباسچی، امیرعلی مزروعی سبدانی، مهسا ذوالقدری، باربد رنده زاده، محمدبهراد قاسمی، 
نفس اسماعیل زاده افشار، سیدمحمد سامیار ساری در رشته های رشته های فنی - مهندسی، 

شیمی نانو، فیزیک، زیست فناوری و علوم اجتماعی به دست آوردند. 

کشته شدن سربازان اسرائیلی به دست نیروهای خودی
»سم پارکر« سیاستمدار جمهوری خواه ایالات متحده گفته بسیاری از سربازان اسرائیلی در 
بحبوحه هرج ومرج و کمبود اطاعات و تشخیص اشتباهی هویت در روز هفتم اکتبر )آغاز 

عملیات غافلگیرانه طوفان الاقصی( به دست نیروهای خود این رژیم کشته شدند. 
پارکر همچنین برخاف سیاست آمریکا درباره درگیری رژیم صهیونیستی و حماس معتقد 
است حمات این گروه مقاومت فلسطینی به تافی حمات اسرائیل کاماً منطبق با حق 
آن است. پارکر در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« اعام کرد حماس به اسرائیل حمله 
کرد تا سرزمینشان را از اشغال خارجی حفظ کند. او در این پیام نوشت: اغلب کشته های 
اسرائیل در هفتم اکتبر سربازان بودند. از بقیه، بسیاری--اگر نگوییم اکثر آن ها، توسط 
خود ارتش در تیراندازی متقابل کشته شدند. وی افزود: و بعد از همه اینها، از بقیه 
)افراد کشته شده باقیمانده(، به یاد داشته باشید، همه ارتش هستند--چند غیرنظامی 
مسلح شدند و تیراندازی متقابل کردند؟ حماس از نظر قانونی و اخاقی این حق را دارد 
عملیات هایی علیه اشغالگران و مخالفان نظامی خود انجام دهد و ظاهرا این همان کاری 

است که حماس انجام داد. در ضمن هیچ کودکی هنوز شناسایی نشده است.

 احتمال گسترش درگیری ها 
در سطح منطقه
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شناسه آگهی )1595311(

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی مناقصه گران
كد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.157.792

شركت پژوهش و فناوری پتروشیمی درنظر دارد نسبت به خرید انواع بالک متریال برق و ابزار دقیق - گروه دوم از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام 
کند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000042( كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند از ساعت 08:00 تاریخ 1402/08/23 تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/09/01، با واریز مبلغ 1.000.000 ریال به شماره 
حساب IR 960100004001045404016095 با شناسه واریز 365105374295110860000000000134 نزد بانک مركزی به نام شركت پژوهش و فناوری پتروشیمی، منحصراً از طریق سامانه 

تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( برای دریافت اسناد اقدام کنند.
 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/09/15

 زمان بازگشایی پاكت های ارزیابی كیفی: از ساعت 08:00 تاریخ 1402/09/18
 زمان و محل بازگشایی پاكت های الف، ب و ج: ساعت 08:30 تاریخ 1402/10/06 - تهران - نشانی مناقصه گزار

 مبلغ برآورد: 115.000.000.000 ریال
 نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع كار: 5.750.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت 

سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(
توضیحات: 

 جزئیات مشخصات فنی و نمونه فرم ارزیابی كیفی بر روی سایت شركت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
 پاكت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتیاز ارزیابی كیفی )65 امتیاز( را كسب کند.

 لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاكت الف )تضمین فرآیند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت های ارزیابی كیفی به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان 
شیرازجنوبی، كوچه سرو، پلاك 27، دبیرخانه كمیسیون مناقصات ارسال کنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

 مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز از آخرین مهلت امکان تغییر پاکت ج خواهد بود.
021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتی   چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده اید، برای انجام مراحل عضویت با شماره های: مركز تماس: 1456-

سامانه مراجعه شود.
روابط عمومی

یع  پتروشیمی شركت ملی صنا
شركت پژوهش و فناوری پتروشیمی 

)سهامی خاص(

آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه -  خیابان والفجر 2 -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری  دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE )اشخاص حقوقی(  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی)یا اداره کل 

استانی(
1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1402/08/20  تا تاریخ  1402/08/25 می باشد .

)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 15:00 یکشنبه   مورخ 1402/09/05

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزدوشنبه ساعت 00: 08 مورخ  1402/09/06
شناسه آگهی 1603498

تضمینبرآورد اولیه شماره فراخواننام پروژهردیف

56164.547.293.5808.227.364.679-م -02بهسازی و آسفالت راه روستایی پیرولی باغی-غوث آباد-دوه شهری  از کیلومتر 400+3 الی 111

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح زرد از ورود سامانه بارشی 
جدید به کشور و پیامدهای احتمالی آن در حداقل ۲۲ استان خبر داد.

بر اساس این هشدار فعالیت سامانه از چهارشنبه آغاز و تا شنبه ادامه 
می یابد و مخاطراتی همچون »رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد موقتی 
و در ارتفاعات البرز بارش برف« در پی دارد. این سامانه چهارشنبه در 
استان های »خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، 
بوشهر، فارس، ایام، کرمانشاه، کردستان، جنوب استان های آذربایجان 
غربی و آذربایجان شرقی، همدان، زنجان، قزوین، قم، البرز، مرکزی و 
جنوب و غرب اصفهان« فعالیت دارد. فعالیت سامانه اثرات مخاطره 
آمیزی همچون »اثر مخاطره: احتمال لغزندگی جاده ها، احتمال 
آبگرفتگی محدود معابر، احتمال جاری شدن روان آب، وزش باد شدید 

موقتی، احتمال سقوط سنگ از ارتفاعات، احتمال خسارت به سازه های 
موقت از جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و احتمال شکستن 
درختان کهن سال و احتمال تأخیر در پرواز« به همراه دارد.برای پنج 
شنبه استان های »کرمان، هرمزگان، فارس، خوزستان، بوشهر، کهگیلویه 
و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، اصفهان، یزد، لرستان، ایام، 
کرمانشاه، کردستان و جنوب استان های آذربایجان غربی و آذربایجان 

شرقی،« تحت تأثیر فعالیت سامانه قرار می گیرند.
توصیه می شود نسبت به »عدم توقف در بستر و حاشیه رودخانه ها، 
احتیاط در عبور از جاده های کوهستانی، حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، 
احتیاط در فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر  و اجتناب از پارک 

خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان های نیمه کاره« اقدام شود.

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد؛

پیش بینی ورود سامانه بارشی فراگیر به کشور

چند مقر ارتش صهیونیستی  هدف قرار گرفت 

قدرت نمایی حزب الله لبنان 
در جبهه شمالی


